DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 19/11/2014                                ANO: IV Nº: 951 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
PORTARIA Nº 107/2014 .................................... 1

LICITAÇÕES ...................................................... 1

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ......... 1
1º TERMO ADITIVO ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 22/2014 ....................................... 1

PORTARIA Nº 107/2014

PORTARIA Nº 107/2014,  19 de novembro de 2014.

Concede Diárias à Secretário
Municipal.

O Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal Nº
943/2010, de 17 de março de 2010, publicada no dia 19 de
março de 2010, que dispõe sobre a instituição do regime de
concessão de diárias para o custeio de despesas extraordinárias
com pousada, alimentação e locomoção urbana aos Secretários
Municipais, quando a serviço fora da sede,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDE  02 (duas)  diárias, na forma do que
preceitua a Lei Municipal nº 943/2010, para o Senhor ARTEMIO
BASSOTO, Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, desta Municipalidade, em virtude de viagem à cidade
de  Brasília - DF, para participar de reuniões junto ao Ministério
do Meio Ambiente e Ministério da Integração Nacional, bem
como acompanhamento de projetos e emendas parlamentares
com os Deputados Federais, nos dias 25 e 26 de novembro de
2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul,  19 de novembro
de 2014.

Jaime Luis Basso
Prefeito Municipal

LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação sobre
a Licitação na modalidade de Tomada de Preços nº 12/2014, e a
adjudicação do objeto desta licitação (Contratação de empresa com
experiência em Legislação Educacional para prestar Serviços de
Assessoria na Reformulação da lei e Análise Financeira do Plano de
Carreira do Magistério, revisão do Programa de Avaliação de
Desempenho para avanço na carreira e Orientações para reformulação
do Plano Municipal de Educação, em atendimento a Lei Federal 13.005,
de 25 de junho de 2014 e o PAR- Plano de Ações Articuladas), em favor
do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante
no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR
R$

GAE - CONSULTORIA E
PROJETOS EDUCACIONAIS
LTDA - EPP

03.964.493/0001-
78

29.000,00

PAÇO MUNICIPAL, aos 18/11/2014.

 JAIME LUIS BASSO
 Prefeito Municipal

1º TERMO ADITIVO ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 22/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 22/2014
Contratante: Município de Céu Azul
Fornecedor: Abastecedora de Petróleo C. Azul Ltda
Reajuste do Preço da Gasolina Comum, passando de R$ 2,70
para R$ 2,80.
DATA: 19/11/2014

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 107/2014,  19 de novembro de 2014.
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 22/2014
	Contratante: Município de Céu Azul
	Fornecedor: Abastecedora de Petróleo C. Azul Ltda
	Reajuste do Preço da Gasolina Comum, passando de R$ 2,70 para R$ 2,80.
	DATA: 19/11/2014